

Krycí list nabídkové ceny

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1. Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	244	300	73 200	27.9.2012
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	21	300	6 300	31.7.2012
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	4	500	2 000	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území	ha	244	400	97 600	30.11.2012
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území s šetřením hranic včetně katastrálních, obecních a jejich změn a potřebných GP a ZPMZ	100 bm	92	900	82 800	30.11.2013
Stabilizace plastovou značkou	bod	290	140	40 600	
Stabilizace kat. hr. kamennou značkou	bod	2	500	1 000	
Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území s šetřením hranic, jejich změn a potřebných GP a ZPMZ	100 bm	131	900	117 900	
Stabilizace palstovou značkou	bod	240	140	33 600	
1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - vytyčení pozemků	100 bm	10	400	4 000	
Stabilizace plastovou značkou	bod	48	140	6 720	
1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání	ha	243	300	72 900	28.2.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH					538 620
2. Návrhové práce					
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování);	ha	243	400	97 200	29.8.2014
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu společných zařízení, podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy a pro další využití při zpracování realizačních projektů, včetně geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných	ha	17	1 000	17 000	29.8.2014
2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, včetně bilancí	ha	243	500	121 500	31.3.2015
2.4. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	12 000	36 000	30.9.2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH					271 700
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100 bm	89	300	26 700	3
Stabilizace plastovou značkou	bod	350	140	49 000	
3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	243	400	97 200	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2) bez					172 900

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	538 620 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH	271 700 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	172 900 Kč
Celková cena bez DPH	983 220 Kč
DPH	204 685 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 187 905 Kč

V Teplicích dne 26. 4. 2017

V Praze dne 26. 4. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Soňa Balcárková
vedoucí Pobočky Teplice
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

.....
doc. Ing. Jiří Němec, CSc.
jednatel ALINEX s.r.o . Praha